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Laihian nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelta 2020 

 

 

Yleistä 

 

Vuosi 2020 oli valtuustokauden neljäs toimintavuosi ja Laihian nuorisovaltuuston kolmas 

kokonainen toimintavuosi. Nuorisovaltuuston yhdyshenkilöinä toimivat nuoriso-ohjaaja Pia 

Klemetti sekä terveys- ja hyvinvointijohtaja, 1.9 alkaen vs vapaa-aikapäällikkö Helena Lahtinen. 

Nuorisovaltuusto toimi aktiivisesti ja kokoontui vuoden 2020 aikana seitsemän kertaa. 

Koronapandemia aiheutti vuoden mittaan muutoksia toimintaan. Kevään koulut olivat 

etäopetuksessa eikä nuvan kokouksia tai muita tilaisuuksia järjestetty. Syksyllä 

kokoontumisrajoitukset aiheuttivat nuorisovaltuustovaalien järjestämiseen viivästystä eikä 

ehdokkaiden vaalipaneelia, mainontaa tai tempauksia voitu järjestää. 

 

 

Nuorisovaltuuston toiminnasta 

 

Osallistuminen työryhmiin 

Kunnan ja yrittäjien aamukahvitilaisuuteen osallistuivat 28.1 Eliina Lehtimäki ja sihteeri Sanni 
Lapiolahti, tilaisuus järjestettiin valtuustosalissa.  
Pohjanmaan liitto järjesti Länsi-Suomen yhteisen liikennestrategian valmisteluun liittyen 
Pohjanmaan kuntien nuorisovaltuustoille työpajan teemalla Miten Länsi-Suomessa liikutaan ja 
kuljetetaan vuonna 2030 tai 2050. Työpaja järjestettiin 8.9.2020 klo 17- 20 etäyhteydellä 
Teamsissa. Nuva valitsi Laihian edustajiksi Eliina Lehtimäen ja Sanna Lapiolahden.  
Urheilukeskusalueen kehittämistyöryhmän kokoukseen 18.9 osallistuivat Eliina Lehtimäki ja Sanni 
Lapiolahti. 
YHYRES-yhdistyksen nuorisojaoston Laihian edustajaksi valittiin Sara Rehula. 
Kulttuurityöryhmän jäsenet Sara Rehula ja Netta Salovaara osallistuivat vuoden aikana 
kulttuurityöryhmän kokouksiin. 
 
 
Tapahtumat  
 
Nuorten kesätyörekrytapahtuma 

Nuva järjesti 4.3 yläkoululaisille ja lukiolaisille suunnatun MENISIT SÄKIN TÖIHIN –

kesätyörekrytapahtuman yläkoulun aulassa. Yhteistyötä tehtiin VASEKin yritysneuvoja Antti 

Alasaaren kanssa ja paikallisille yrityksille ja yhteistyökumppaneille lähetettiin kutsu osallistua 
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tapahtumaan. Mukana olivat kunnan sosiaalitoimen, teknisen toimen ja nuorisotoimen edustajat 

sekä TEtoimisto. Tapahtumassa jaettiin esitteitä ja infoja, jaettiin kunnan kesätyöhakukaavakkeita, 

opastettiin CVn tekoa ja valokuvattiin halukkaita. Tapahtuma oli menestys, yläkoululaiset 

osallistuivat luokittain tapahtumaan. 

 

Markkinat peruutettiin koronapandemian vuoksi. 

 

TALENTtapahtuma  

Sara Rehula ja Netta Salovaara osallistuivat kulttuurityöryhmän jäseninä Nuukuurenviikon 

tapahtumien järjestämiseen. Siihen liittyen nuorille järjestettiin 15.8 TALENTtapahtuma Laihian 

keskuskoulun A-rakennuksessa. Osallistujia oli vähän, mutta esitysten taso oli korkealaatuinen. 

Sarjoja oli kaksi: 6-12 –vuotiaat ja 13-16 –vuotiaat ja esitys sai kestää korkeintaan 3 minuuttia. 

Nuukuurenviikon tapahtumat toteutuivat supistetusti koronapandemian vuoksi. 

 

 

Koulutukset ja esitykset 

Hygienapassi- ja ensiapukoulutukset 

Nuorisovaltuusto teki kunnanhallitukselle esityksen hygieniapassi- ja EAkoulutusten 

järjestämisestä. Kunnanhallitus päätti asiasta hakemuksen mukaan ja koulutukset järjestettiin. 

 

Toimintasäännön muutokset 

Nuorisovaltuusto teki kunnanhallitukselle esityksen nuvan toimintasäännön päivittämisestä. 

merkittävimmät muutokset koskivat yläikarajan nostamista sekä nuvan toimikauden muuttamista 

kaksivuotiseksi niin, että kaikki ovat erovuoroisia. Kunnanhallitus päätti toimintasäännön nuvan 

muutosesitysten mukaan. 

 

Syksyn nuorisovaltuustovaalit, uuden nuorisovaltuuston nimeäminen 

 

Ehdokkaita saatiin määräaikaan mennessä 17 ja valtuuston koko on 7-16, joten vaalit  järjestettiin 

marraskuussa koulupäivän aikana luokissa. Kunnanhallitus nimesi uuden nuorisovaltuuston ja 

päätti päivitetyn toimintasäännön kokouksessaan 7.12 § 232 ja § 233.  

 

Tiedotus 

Kunnan kotisivuille on lisätty nuorisovaltuuston muistiot. Nuvan oman tiedotuksen kanavina ovat 

sähköposti ja whatsappryhmä. Ulkoiseen tiedotukseen nuva käyttää instagramia ja facebookia, 

somessa ei ollut paljoa päivityksiä eikä seuraajia.  
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Nuorisovaltuuston jäsenet 2020 

 

Varsinaiset jäsenet: Matias Eriksson, Sanni Lapiolahti, Eliina Lehtimäki, Nella Luoma, Miro Niemi, 

Sara Rehula, Netta Salovaara, Ville Seppi, Saana Äyri, varajäsen: Eeli Ovaska 

Nuorisovaltuuston puheenjohtajana on toiminut Eliina Lehtimäki, varapuheenjohtajana Ville Seppi 

ja sihteerinä Sanni Lapiolahti. 

Kunnan yhdyshenkilöinä ovat toimineet nuoriso-ohjaaja Pia Klemetti ja vs vapaa-aikapäällikkö, THJ 

Helena Lahtinen 
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